Câmara Municipal de Nova Venép ̂Ablicado no átrio da
I  Cftmara Municipal

Estado do Espírito Santo Em /s-1 t^fir

PORTARIA 1.788/2017, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2.017

NOMEIA A SERVIDORA NO CARGO

DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e considerando a Resolução de n° 368 e 369 de 07 de janeiro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear a Senhora Priscila Nívea Leite Cavalcante, portadora da RG n° 1.778.183-ES e
CPF n° 055.834.877-71, no Cargo de Assistente de Relações Públicas e Institucionais - CC-5, deste
Legislativo.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 15 dias
do mês de fevereiro do ano de 2017.

ANTONIO EMÍLIOÍA

PR S7

ÜD ASBORGE,

ENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br